
Artikelnummer med -S är med stålrör

Tolerans

Funktioner
Hög precision·
Enkel anslutning·
Med eller utan stålrör·

Design

Produktinformation

In-line dämpare
Fasta In-line dämpare Singelmode, 2mm kabel i olika längder med LC/UPC och
MU kontakter. Finns tillgängliga från 1 till 25db i steg om 1dB.
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1-5 dB +/-0,5dB

6-19 dB +/-10%

20-25 dB+/-2dB

Teknisk information

Produktfärg Gul

Temperatur, drift [°C] -40 till +75°C

Temperatur, lagring [°C] -45 till +85°C

Fibertyp G657A1;G652D

Reflexdämpning, min [dB] >50 UPC / >65 APC

Beställningsinformation Kan även beställas i andra längder med FC, SC, ST och MU

kontakter samt APC slipning. Även Multimode finns

tillgängligt
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In-line dämpare
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Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 2dB gul slim 1m
19LL0102-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 4dB gul slim 1m
19LL0104-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 6dB gul slim 1m
19LL0106-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 8dB gul slim 1m
19LL0108-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 10dB gul slim 1m
19LL0110-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 12dB gul slim 1m
19LL0112-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 14dB gul slim 1m
19LL0114-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 15dB gul slim 1m
19LL0115-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 0dB gul slim 2m
19LL0200-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 2dB gul slim 2m
19LL0202-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 4dB gul slim 2m
19LL0204-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 6dB gul slim 2m
19LL0206-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 8dB gul slim 2m
19LL0208-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 10dB gul slim 2m
19LL0210-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 12dB gul slim 2m
19LL0212-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 14dB gul slim 2m
19LL0214-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 15dB gul slim 2m
19LL0215-S Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 5dB gul 0,3m
19LL00305 Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 10dB gul 0,3m
19LL00310 Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 15dB gul 0,3m
19LL00315 Gul 1 Simplex 0.009  

Dämpare inline SM LC/UPC-LC/UPC 20dB gul 0,3m
19LL00320 Gul 1 Simplex 0.009  

In-line dämpare
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